粤农办〔2016〕119号
关于填报2015年度广东农产品经济表的通知

各地级以上市（顺德区）农业局，深圳市经济贸易和信息化委：

    为有效摸底我省名牌产品（农业类）、入库的名特优新农产品（经营专用品牌）及省级名特优新农产品电商体验馆生产经营情况，我厅面向省名牌产品（农业类）、名特优新农产品（经营专用品牌）及入库的省级名特优新农产品电商体验馆三大生产经营主体开展填报2015年度农产品经济表工作，现将有关事项通知如下：

    一、报送内容

1.省名牌产品（农业类）和入库的省名特优新农产品（经营专用品牌）生产经营主体填报农产品经济表一（每个产品填一张表，详见附件1）。

2.省级名特优新农产品电商体验馆经营主体填报农产品经济表二（详见附件2）。

    二、报送方式

1.生产经营主体在广东省名牌产品（农业类）网（www.gdmpxt.org）上凭原有帐号登录系统，如实填报并通过系统向省级报送经济表。

2.请各地市农业主管部门及时登录系统查询生产经营主体填报情况，对未按时填报的单位进行催报。

三、相关要求

请各地级以上市农业主管部门做好组织协调工作，广泛发动以上三类生产经营主体于4月30日前完成农产品经济表填报工作。并指定一名联络人，于4月12日前将联络人信息表反馈我厅市场与经济信息处，联系电话：020-37288229，电子邮箱：gdnyxxcj@163.com。

附件：1.农产品经济表一

2.农产品经济表二

3.联络人信息表

                             广东省农业厅办公室

                               2016年4月6日

  排版：欧月明                                   校对：张可申
附件1：

农产品经济表一

	单位名称

	成立年份

	是否上市

	股票代码

	产品名称

	品牌标识

（图片）

	产品品牌名称

	产品品牌标识最早注册年份

	产品

加工程度
	□初级产品    □初加工    □精深加工
	产品计量单位

	资质水平
	□绿色食品   □无公害农产品   □有机农产品   □地理标识农产品   □名牌农产品

□十大名牌系列农产品   □名特优新农产品（经营专用品牌）

	销售地区

	销售渠道
（多选）
	□批发市场
   □农贸市场
   □大型超市
  □零售店   □专卖店
 □电商
□其他，请列明

	销售点
	（实体店名称，不少于5个）
	（坐标定位）

	（网购地址）

	食用产品
品鉴点
	（实体店名称，不少于3个）
	（坐标定位）

	财务指标（万元）
	指标名称
	2013年度
	2014年度
	2015年度

	01单位资产总额

	02单位固定资产净值

	03单位流动资产总值

	04单位存货余额

	05单位总负债

	06单位流动负债

	07单位主营业务收入

	08单位利润总额

	财务指标（万元）
	09单位净利润

	10该产品销售收入

	11该产品出口额

	12该产品销售毛利率

	13该产品销售净利润

	14该产品的研发经费投入

	15该产品的品牌建设投入

	16品牌对产品利润贡献率（%）

	电商指标
	01该产品电商销售收入（万元）

	02该产品电商销售量（千克）

	生产指标
	01该产品生产量

	02该产品销售量

	03该产品产量占单位所有产品产量比重（%）

	04该产品销量占单位所有产品销量比重（%）

	05该产品盈利占单位所有产品盈利比重（%）

	综合指标
	指标
	说明
	指标
	说明

	01质量水平

	10服务体系

	02质量信用

	11客户关系

	03质量管理

	12政策法规

	04创新机制

	13品牌地位

	05特色保障

	14品牌建设

	06创新能力

	15相关体系建设

	07创新成效

	16经济贡献

	08市场控制力

	17生态贡献

	09市场影响力

	18社会贡献

注：指标解释详见系统内表格。
附件2：

农产品经济表二

	电商体验馆
名称

	（坐标定位）

	电商体验馆
全景照（图片）

	微信公众号
	□ 有，请提供公众号名称                     □ 无

	服务模式
	□ B2B
   □  B2C
  □ O2O
  □ 其他 ：

	总体销售情况

（2015年度）
	体验馆电商销售总量（千克）        ，占企业整体销售量比重（%）
体验馆电商销售总额（万元）        ，占企业整体销售额比重（%）

	主营产品

电商销售情况
	产品名称1：          ，销售量（千克）        ，销售额（万元）
产品名称2：          ，销售量（千克）        ，销售额（万元）
产品名称3：          ，销售量（千克）        ，销售额（万元）

	电商平台销售
情况（多选）
	□自建平台，网址        ，销售量（千克）       ，销售额（万元）
□移动 APP，网址        ，销售量（千克）       ，销售额（万元）
□淘宝，网址            ，销售量（千克）       ，销售额（万元）
□天猫，网址            ，销售量（千克）       ，销售额（万元）
□1688，网址            ，销售量（千克）       ，销售额（万元）
□京东，网址            ，销售量（千克）       ，销售额（万元）
□苏宁易购，网址        ，销售量（千克）       ，销售额（万元）
□微商城，网址          ，销售量（千克）       ，销售额（万元）
□其他，网址            ，销售量（千克）       ，销售额（万元）

	其他情况
	创新点及其他优势分析

	发展方向

	难点与解决思路

注：指标解释详见系统内表格。
附件3：

联络人信息表

单位：

	科（处）室
	姓名
	职务
	办公电话及手机

注：请于4月12日前联络人信息反馈我厅市场与经济信息处邮箱：gdnyxxcj@163.com

PAGE
— 6 —